
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 44 Pág. 9770Martes, 5 de marzo de 2019

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CORTES DE CASTILLA Y LEÓN

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2019, de la Presidencia de las Cortes de Castilla 
y León, por la que se dispone el nombramiento de D. José Ignacio Sobrini Lacruz como 
Secretario General de apoyo a las Instituciones Propias de la Comunidad de Castilla  
y León.

De conformidad con lo establecido en la Ley 4/2013, de 19 de junio, por la que se 
modifica la organización y el funcionamiento de las instituciones propias de la Comunidad 
de Castilla y León (Boletín Oficial de Castilla y León n.º 126, de 3 de julio de 2013).

RESUELVO

Nombrar Secretario General de apoyo a las Instituciones Propias de la Comunidad 
de Castilla y León a D. José Ignacio Sobrini Lacruz. 

Valladolid, 4 de marzo de 2019.

El Presidente en funciones, 
Fdo.: Ramiro F. Ruiz Medrano

CV: BOCYL-D-05032019-9


		2019-03-05T07:30:43+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




